
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

14.1.2009 - 14.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

100556032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Mochtín, Mochtín 14.1.2009 6:24:22 Jednotka vyjela k nehodě jednoho os. vozidla, při které se 
lehce zranila jedna osoba. Z automobilu unikly provozní 
kapaliny, které hasiči odstranili pomocí sorbentu.

14.1.2009 6:24:30/

Stanice Klatovy(L)    

100573032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Dešenice, Milence 4 14.1.2009 10:37:10 Zašlu samostatný článek.14.1.2009 10:37:17/

Stanice Klatovy(L)    

Janovice nad Úhlavou AMDS, SMS, ©    

Milence    

Nýrsko PG, AMDS, SMS     

100589032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy II, Palackého 
780

14.1.2009 17:11:23 Hasiči vyjeli k havárii topení. Na místě uzavřeli přívod teplé 
vody a kontaktovali technika.

14.1.2009 17:11:37/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

100570032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Skvrňany, Domažlická 1010/178, HAPPICH

14.1.2009 8:18:22 Zaslán samostatný článek.14.1.2009 8:19:17/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100582032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Skvrňany 1010/178, HAPPICH

14.1.2009 13:20:59 Zaslán samostatný článek.14.1.2009 13:22:41/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100590032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Alešova 2228/8

 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná žena. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

14.1.2009 17:31:03/

Stanice Plzeň Střed    

100591032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská 97/12  Hasiči odstranili následky nehody dvou os. vozidel. Při 
nehodě nebyl nikdo zraněn.

14.1.2009 17:47:49/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-jihOkres

100553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 14.1.2009 5:00:40 Odstranění padlého stromu.14.1.2009 5:03:47/

Stanice Nepomuk    

maresovaTisk: Přihlášen:15.1.2009 8:12 1 2Strana /



100588032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Klášter, Klášter  Prověřovací cvičení.14.1.2009 16:58:17/

Stanice Nepomuk    

TachovOkres

100592032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Petra Jilemnického 252  Jednalo se o zahoření sazí v komíně. Majitel objektu 
počínající požár zlikvidoval a hasiči zkontrolovali komínové 
těleso termokamerou.

14.1.2009 18:14:55/

Stanice Tachov(L)    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

301,50

2020

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 14.1.2009 - 14.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:15.1.2009 8:12 2 2Strana /


